РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

СОВЕТ МИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САБА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МИЧЭН АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422055, Республика Татарстан, Сабинский район, Село Старый Мичан, ул. Школьная, 12 тел. (84362) 42-3-31 422055, Татарстан Республикасы, Саба районы, Иске Мичэн авылы, Мэктэп урамы, 12 йорт тел. (84362) 42-3-31

e-mail: mich.sab@tatar.ru

11.01.2016 № 5

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета Мичанского сельского поселения от 07.12.2015 года № 13 «О бюджете Мичанского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год

Совет Мичанского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан р е ш и л :

- 1.1. Утвердить:
- -увеличение плана расходов на сумму 57063,62 рублей, согласно приложению № 2,3
- -увелечение размера дефецита на сумму 57063,62 рублей. согласно приложению №1
- 1.2. Внести изменения в приложения №1,5,6,7 решения Совета от 07.12.2015 года № 13 «О бюджете Мичанского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2016 г.,согласно приложениям N1,2,3.

Глава Мичанского СП: Гараев А.А.

Приложение N 2 к решению № 5 от 11.01.2016 г. Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в решение Совета Мичанского сельского поселения от 07.12.2015 года № 13 «О бюджете Мичанского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год.

Распределение средств по функциональной бюджетной классификации

| Раздел, подраздел | Увеличение | Уменьшение |
|---------------------|------------|------------|
| | в рублях | в рублях |
| 0113 9900002950 851 | 57063,62 | |
| Итого | 57063,62 | |

Приложение N 3 к решению № 5 от 11.01.2016 г. Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в решение Совета Мичанского сельского поселения от 07.12.2015 года № 13 «О бюджете Мичанского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год.

Распределение средств по ведомственной бюджетной классификации

| Раздел, подраздел | Увеличение | Уменьшение |
|-------------------------|------------|------------|
| | в рублях | в рублях |
| 352 0113 9900002950 851 | 57063,62 | |
| Итого | 57063,62 | |

Приложение N 1 к решению № 5 от 11.01.2016 г. Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в решение Совета Мичанского сельского поселения от 07.12.2015 года № 13 «О бюджете Мичанского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год.

УВЕЛИЧЕНИЕ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА

| Наименование | Код дохода | 2016 год |
|---|-----------------------------|----------|
| 1 | 2 | 3 |
| Источники внутреннего финансирования | 000 01 00 00 00 00 0000 000 | 57063,62 |
| дефицитов бюджетов | | · |
| Изменение остатков средств на счетах по | 000 01 05 00 00 00 0000 000 | 0,000 |
| учету средств бюджета | | |
| Увеличение остатков средств бюджетов | 000 01 05 00 00 00 0000 500 | 0,000 |
| Увеличение прочих остатков средств | 000 01 05 02 00 00 0000 500 | 0,000 |
| бюджетов | | |
| Увеличение прочих остатков денежных | 000 01 05 02 01 00 0000 510 | 0,000 |
| средств бюджетов | | |
| Увеличение прочих остатков денежных | 000 01 05 02 01 10 0000 510 | 0,000 |
| средств бюджета Мичанского сельского | | |
| поселения | | |
| Уменьшение остатков средств бюджетов | 000 01 05 00 00 00 0000 600 | 57063,62 |
| Уменьшение прочих остатков средств | 000 01 05 02 00 00 0000 600 | 57063,62 |
| бюджетов | | |
| Уменьшение прочих остатков денежных | 000 01 05 02 01 00 0000 610 | |
| средств бюджетов | | |
| | | 57063,62 |
| Уменьшение прочих остатков денежных | 000 01 05 02 01 10 0000 610 | · |
| средств бюджета Мичанского сельского | | |
| поселения | | 57063,62 |